[image: image1.jpg]Camara Municipal de Iracemapolis

Estado de S&o Paulo

Praga da Matriz, 104 - Centro - Iracemapolis - SP | PABX: (19) 3456.5330
www.legislativoiracemapolis.sp.gov.br | secretaria@legislativoiracemapolis.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2010, CONVITE nº Nº 07/2010 que trata da contratação de empresa para fornecimento e instalação de aparelhamento de som e microfones, visando a melhoria do som, transmissões e gravações das reuniões da Câmara Municipal conforme edital e seus anexos.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Iracemápolis
CONTRATADA: MUSICAL BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA-ME

VALOIR: R$15.968,00 (quinze mil, novecentos e ssessenta e oito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 13.4.4.90.52.33.01.031.7001.2.011

DATA: 23 de Dezembro de 2010.

                                         Iracemápolis, 27 de Dezembro de 2010.

José Carlos Barbosa
Presidente da Câmara Municipal de Iracemápolis